ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА РУЗА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Московская область, город Руза,		тел.: 8(49627)2 35 80
ул. Солнцева, д. 11

Решение
от «23» августа 2022  г.                                                               № 167

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа, зарегистрированного в списке кандидатов по единому избирательному округу на выборах депутатов Совета депутатов Рузского городского округа Московской области, назначенных на 11 сентября 2022 г., Акбарова Фархода Бахтиёровича

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 30 статьи 38, пунктом 2 статьи 76 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 29 статьи 30 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», а также на основании личного заявления кандидата, представленного в территориальную избирательную комиссию города Руза 23 августа 2022 года, территориальная избирательная комиссия города Руза РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа, зарегистрированного в составе списка кандидатов по единому избирательному округу, выдвинутого избирательным объединением местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Рузского городского округа Московской области, Акбарова Фархода Бахтиёровича.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя», разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Рузского городского округа, а также в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Руза Волынского А.Ю.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии			Волынский А.Ю.

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии			Дрига В. А.